Res Mule Deer Antlered
Units: 011 - 013

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Nevada Bonus Point and Application Choice Trends
2021 Big Game Main Draw

Quota: 20
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 12 1 3B 27 17 15 2
1 20 8 7 8 7
2 4 9 10 5 5 2
3 1 1 0 3 2 0
4 1 1 0 0 0 1
5 1 1 0 0 0 0
Total 19 1 0 0 0 67 45 32 30 12 186
Res Mule Deer Antlered
Units: 014
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 10
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 10 7 6 10 6
1 1 5 4 0 6 2
2 5 8 2 1 1 1
Total 7 0 0 0 23 13 7 17 9 69
Res Mule Deer Antlered
Units: 015
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 5
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 1 1 8 6 11 10 5
1 0 7 7 2 6
2 1 1 1 0 0
3 0 0 0 0 2
4 0 0 0 1 0
Total o 2 1 2 o0 9 14 19 13 13 68
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Res Mule Deer Antlered
Units: 021

Season: Dec 01 - Dec 10
Weapon Archery

Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 24 30 15 16 9
1 3 1 12 15 18 7 9
2 1 3 1 2 11 9 8 4
3 1 1 4 3 7 5 4
Total 6 5 2 0 42 59 49 36 26 212
Res Mule Deer Antlered
Units: 022
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 1 1 13 22 20 13 10
1 4 1 10 11 8 13 3
2 1 1 1 10 1 5 3 1
3 1 1 1 1 0 3 4 3
4 0 1 1 0 0
5 0 0 0 0 2
6 0 0 0 1 0
Total 8 3 3 1 o0 34 3 37 34 19 159
Res Mule Deer Antlered
Units: 031
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 20
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 2 3 15 16 15 14 19
1 4 1 2 2 2 8 2 5 8 7
2 2 2 5 9 2 0
Total 8 3 5 2 2 25 23 29 24 26 127

Res Mule Deer Antlered
Units: 032

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 60

3/11/2022

Page 2 of 34




Successful Applicants

Total Applicants

Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 14 1 1 6 14 8 4 10 14
1 1 2 1 1 0 2 2 3 2
2 1 1 1 1 1 3 0 1
3 0 1 0 0 0
4 0 0 0 0 1
Total 15 3 2 2 8 15 12 9 13 18 67
Res Mule Deer Antlered
Units: 033
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 10
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 6 11 3 4 6
1 4 3 6 0 5
2 5 2 1 5 3 2 1 0
3 0 0 0 0 4
Total 7 2 1 0 0 15 17 11 5 15 63
Res Mule Deer Antlered
Units: 034
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 7
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 1 1 1 4 5 5 8 8
1 1 1 2 0 3 2 2
2 0 0 0 1 0
Total 1 2 2 1 1 6 5 8 11 10 40
Res Mule Deer Antlered
Units: 035
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 60
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 11 11 7 8 9 11 15 17 18 19
1 5 1 1 5 5 2 3 2
2 1 1 0 1 0 1
3 1 0 2 1 0 0
Total 17 12 7 9 10 17 22 21 21 22 103
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Res Mule Deer Antlered
Units: 041, 042

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 1 2 2 8 13 14 13 17
1 1 1 4 1 1 7 3 9
2 1 0 0 1 2 0
Total 3 1 4 6 9 14 22 18 26 89
Res Mule Deer Antlered
Units: 043 - 046
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 60
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 6 7 2 5 3 25 38 21 27 22
1 13 1 4 5 15 9 11 10 11
2 1 2 0 2 0 0 3
3 1 1 1 0 0 0
5 0 0 0 0 2
Total 30 9 6 5 10 41 50 32 37 38 198
Res Mule Deer Antlered
Units: 051
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 55
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 7 1 3 3 3 41 38 50 32 30
1 10 3 1 16 16 11 16 10
2 5 2 1 4 5 9 7 8 7
3 1 1 0 0 3 1
Total 33 6 5 3 63 63 68 59 48 301
Res Mule Deer Antlered
Units: 061, 062, 064, 066 - 068
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 270
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
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0 75 29 39 27 11 114 122 144 121 91
1 27 9 8 13 8 30 46 28 30 25
2 6 6 3 3 1 6 10 5 9 15
3 2 1 1 1 2 2 2 1 1
4 0 0 0 1 0
5 0 0 0 2 0
Total 110 45 51 43 21 152 180 179 164 132 807
Res Mule Deer Antlered
Units: 065
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 5
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 30 25 28 43 18
1 1 1 100 4 15 5 12
2 0 1 2 2 0
3 0 1 0 2 2
5 0 0 0 1 0
Total 4 1 0 0 0 40 31 45 53 32 201
Res Mule Deer Antlered
Units: 071 - 079, 091
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 280
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 70 32 25 21 9 175 144 128 105 63
1 27 24 10 14 11 61 47 44 46 27
2 1 3 9 4 17 8 12 6 8
3 3 1 1 3 3 2 1 1
4 1 1 1 1 0 0 1 1
5 2 2 0 3 0 0
Total 114 59 44 37 26 259 202 189 159 100 909
Res Mule Deer Antlered
Units: 071 - 079, 091
Season: Nov 10 - Nov 20
Weapon Archery
Quota: 30
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
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5 1 1 3 0 1 5
6 3 3 0 2 0 1
7 0 0 0 1 0
Total 24 3 3 0 0 195 147 120 81 83 626
Res Mule Deer Antlered
Units: 081
Season: Nov 10 - Nov 20
Weapon Archery
Quota: 10
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 66 32 16 20 23
1 1 1 23 30 21 7 6
2 1 10 2 8 13 8
3 2 1 10 13 5 1 0
4 0 1 0 1 1
5 1 3 0 2 1 0
6 1 1 2 0 1 0 0
7 0 0 1 0 0
Total 4 1 4 1 0 114 78 54 43 38 327
Res Mule Deer Antlered
Units: 101 - 109
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 500
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 94 34 40 48 88 94 50 73 99 156
1 20 10 5 10 21 22 14 20 26 63
2 7 4 8 4 1 0 9
3 2 1 2 2 0 2 1 2
5 0 1 0 0 0
6 0 0 1 0 0
Total 123 48 46 58 111 126 69 97 126 230 648
Res Mule Deer Antlered
Units: 101 - 109
Season: Nov 10 - Nov 20
Weapon Archery
Quota: 20
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 1 1 3 18 43 31 41 35
1 1 5 19 19 14 19
2 3 2 1 7 3 6 9 12
3 4 1 1 7 2 1 5 8
4 0 0 0 6 1
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5 0 0 0 0 1
Total 9 4 2 3 2 37 67 57 75 76 312
Res Mule Deer Antlered
Units: 111 - 113
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 30
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 6 2 71 54 52 39 29
1 4 1 44 36 19 14 21
2 8 18 14 21 11 10
3 4 2 1 1 7 7 5 3 1
4 1 5 1 1 1
5 1 1 0 1 2 1
Total 23 5 0 1 1 142 116 99 70 63 490
Res Mule Deer Antlered
Units: 114, 115
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 70
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 4 4 1 3 7 22 27 27 31 25
1 6 3 7 3 5 25 10 30 32 16
2 3 1 3 3 4 5 2 6 10 7
3 1 1 1 0 0 2 1
4 1 1 0 0 0 2
5 0 0 0 1 0
Total 25 8 11 9 17 54 39 63 76 51 283
Res Mule Deer Antlered
Units: 121
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th b5th Applicants
0 1 1 10 23 33 25 19
1 1 1 6 24 15 15 36
2 1 3 3 1 5 5 8 4 8
3 2 1 3 1 1 2 1
4 0 1 0 0 0
Total 5 5 3 1 1 24 54 57 46 64 245
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Res Mule Deer Antlered
Units: 121

Season: Nov 10 - Nov 20
Weapon Archery

Quota: 3
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 8 13 14 10 13
1 8 8 11 9 7
2 1 0 7 4 7 3
3 1 3 5 5 6 4
4 1 0 1 0 1
6 0 1 0 1 0
Total 1 1 0 1 o0 20 34 35 33 28 150
Res Mule Deer Antlered
Units: 131-134
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 60
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 5 1 111 93 57 49 38
1 7 6 63 46 53 35 26
2 21 50 24 18 12 4
3 9 3 3 14 11 7 5 7
4 1 2 4 5 2 0
5 2 0 3 0 3 0
6 1 1 0 2 0 1
7 1 0 1 0 0 0
Total 43 11 3 2 1 241 182 142 106 76 747
Res Mule Deer Antlered
Units: 141 - 145
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 200
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 4 26 8 17 43 57 54 35 53 98
1 17 8 7 4 18 19 10 18 21 40
2 2 1 3 2 7 4 8 7
3 2 0 0 0 0 4
Total 63 35 15 21 66 78 71 57 82 149 437
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Res Mule Deer Antlered
Units: 151 - 156

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 60

Bonus Points

Successful Applicants
1st 2nd 3rd 4th 5th

Total Applicants
1st 2nd 3rd 4th 5th

Unique
Applicants

N = O

3
Total

Res Mule Deer Antlered

Units: 161 - 164
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 140

15 4 3 4 4
12 3 3 4 2
2 1 2 1

29 8 6 10 7

41 25 43 49 37
18 7 30 10 11
2 1 3 11 3
0 0 1 1 0

61 33 77 71 51

293

Bonus Points

Successful Applicants
1st 2nd 3rd 4th 5th

Total Applicants
1st 2nd 3rd 4th 5th

Unique
Applicants

A WNPFELO

5)
Total

Res Mule Deer Antlered
Units: 171 - 173

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 200

47 5 2 9 7
15 2 14 3 5
6 6 5 2 5
3
2
2

73 13 23 14 17

93 61 61 64 53
43 34 35 23 28
6 11 7 7 11
3 0 1 0 0
0 1 3 0 1
2 3 0 0 0

147 110 107 94 93

551

Bonus Points

Successful Applicants
1st 2nd 3rd 4th 5th

Total Applicants
1st 2nd 3rd 4th 5th

Unique
Applicants

N P O

3
Total

Res Mule Deer Antlered
Units: 181 - 184

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 60

3/11/2022

32 30 21 25 31
17 18 10 5 7
2 1 1

51 48 32 31 38
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Successful Applicants Total Applicants

Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 13 5 1 4 4 38 31 41 30 18
1 5 1 8 2 1 17 13 17 15 10
2 2 1 2 3 1 5 3
3 1 1 1 0 0 2 0
4 1 1 0 0 0 0
6 0 0 0 0 1
Total 32 7 9 7 5 59 47 59 52 32 249
Res Mule Deer Antlered
Units: 192
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 1 13 27 20 18 6
1 4 2 18 9 16 5 7
2 1 1 6 7 4 4 3
3 1 1 4 0 3 1
4 2 1 0 0 0
5 1 1 0 0 0 0
6 0 0 1 0 1
Total 6 4 3 1 1 41 48 41 30 18 178
Res Mule Deer Antlered
Units: 192
Season: Dec 01 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 20
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th b5th Applicants
0 1 19 13 20 12 17
1 1 1 1 13 17 11 12 11
2 3 1 1 11 6 7 2
3 3 3 1 1 1 7 4 2 5 3
4 1 1 1 1 2 0 2 1
5 0 0 0 0 1
Total 5 8 2 2 3 41 47 39 38 35 200
Res Mule Deer Antlered
Units: 194, 196
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
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0 1 141 64 38 21 15
1 1 67 48 23 8 10
2 22 17 7 8 3
3 5 15 11 10 5 5
4 2 6 4 0 1 1
5 3 4 3 1 0 1
6 2 2 1 0 0 0
7 0 0 1 0 0
9 0 1 0 0 0
11 1 1 0 0 0 0
Total 15 0 0 0 0 258 149 80 43 35 565
Res Mule Deer Antlered
units: 194, 196
Season: Dec 01 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 18
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 50 79 53 29 19
1 1 1 45 43 36 16 3
2 1 16 16 20 8 15
3 3 20 20 11 6 5
4 3 7 4 4 3 7
5 1 7 1 7 1
6 2 5 3 0 0 2
7 1 0 0 1 0
8 1 1 0 0 0 0
10 1 1 1 1 0 0 0
15 1 1 0 0 0 0
Total 13 5 0 0 0 148 173 125 70 52 568
Res Mule Deer Antlered
Units: 195
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 5
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 15 35 15 17 11
1 13 8 16 21 5
2 4 9 4 4 5 4
3 1 1 2 1 4 1
4 1 2 0 1 0
5 0 1 0 0 0
6 0 0 1 0 0
Total 4 0 0 1 0 39 52 37 48 21 197
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Res Mule Deer Antlered
Units: 201 - 202, 204 - 208
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 5
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 1 6 11 6 4
1 4 4 4 6 3
2 1 1 2 2 1 1
3 1 1 0 1 0 1
4 0 0 0 0 1
Total 1 1 1 0 7 12 18 13 10 60
Res Mule Deer Antlered
Units: 201, 204
Season: Dec 16 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 5
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 9 18 12 12 6
1 4 7 8 11 6
2 1 1 4 8 0 7 1
3 1 0 2 2 1 1
4 2 3 0 0 1 0
Total 3 2 0 0 0 20 35 22 32 14 123
Res Mule Deer Antlered
Units: 202, 205 - 208
Season. Dec 16 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 5
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 3 3 8 3 4
1 1 3 0 1 6 2
2 1 1 0 0 1 0
3 1 1 1 0 0 0
Total 2 1 0 1 1 8 4 9 10 6 37

Res Mule Deer Antlered
Units: 203

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 15
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Successful Applicants Total Applicants

Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 19 12 19 12 9
1 3 1 1 1 6 17 1 3 3
2 3 1 4 3 0 1 5
3 2 1 2 0 0 1 0
4 0 0 1 0 0
5 1 1 0 0 0 0
Total 9 2 2 1 1 42 32 21 17 17 129
Res Mule Deer Antlered
Units: 203
Season. Dec 16 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 1 10 15 11 16 9
1 2 2 3 1 1 3 13 12 7 1
2 1 0 1 2 2 3
3 1 0 1 1 0 3
5 0 1 0 0 0
Total 5 2 3 1 4 13 31 26 25 26 121
Res Mule Deer Antlered
Units: 211 - 213
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 2 1 1 5 15 5 6 9
1 1 2 1 1 1 0 5 5 9
2 1 1 0 0 2 0 1
4 1 0 0 1 1 0
Total 4 2 4 2 3 6 15 13 12 19 65
Res Mule Deer Antlered
Units: 221 - 223
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 65
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 4 2 1 50 78 75 47 31
1 13 3 1 1 52 46 36 38 15
2 13 1 2 26 25 20 24 4
3 6 2 1 3 1 7 16 8 8 5
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4 5 2 2 7 3 3 4 0
5 1 1 1 1 1 1 0
6 0 0 0 2 3
Total 42 11 1 9 2 152 169 143 124 58 646
Res Mule Deer Antlered
Units: 231
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 40
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 6 1 71 49 63 36 25
1 3 1 52 31 34 28 22
2 4 3 14 33 23 18 7
3 5 2 1 15 12 8 11 4
4 4 3 9 9 1 1 1
5 4 1 0 1 7 0 1
6 2 0 2 0 3 0
7 2 0 0 0 0
Total 19 14 5 0 2 163 137 136 97 60 593
Res Mule Deer Antlered
Units: 241 - 245
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 23 30 26 16 9
1 23 31 10 16 4
2 16 10 8 15 8
3 1 9 6 8 5 1
4 1 5 6 3 1 1
5 3 5 3 0 2 0
6 1 3 5 0 4 0 0
7 1 2 0 0 0 0
8 2 0 2 0 0 0
9 1 1 0 0 0 0
13 1 1 0 0 0 0
Total 6 5 4 0 0 90 88 59 55 23 315
Res Mule Deer Antlered
Units: 251 - 254
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 8
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
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0 0 2 6 8 7
1 1 1 1 1 1 3 5 2 2 3
2 1 1 0 0 1 4 2
4 1 1 0 0 0 2
6 0 0 0 0 2
Total 2 1 1 2 2 4 7 9 14 16 50
Res Mule Deer Antlered
Units: 261 - 268
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 62 16 6 7 16
1 1 1 24 22 9 16 6
2 24 10 7 3 10
3 4 1 10 2 4 5 3
4 4 2 5 5 2 0 0
5 1 0 1 0 2
6 1 0 0 0 0 1
7 0 0 0 1 0
Total 10 4 0 0 1 126 55 29 32 38 280
Res Mule Deer Antlered
Units: 271, 272
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 10
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 3 6 2 4 2
1 1 1 3 1 4 4 10
2 1 1 1 1 1 2 1 1 0
3 0 0 2 1 2
Total 2 1 3 1 7 9 9 10 14 49
Res Mule Deer Antlered
Units: 291
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants

0 1 1 2
1 1 2
2 1 1 3
S 1
4 1 1
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Total 3 2 1 6 3 26 22 33 35 31 147
NR Mule Deer Antlered
Units: 011 - 013
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 6 4 7 2 4
1 10 4 4 2 2
2 2 0 3 2 1
3 2 2 3 1 0
4 1 0 0 0 0
5 1 0 0 0 1 1
6 1 2 0 1 0 0
Total o o 1 o0 1 23 10 18 8 8 67
NR Mule Deer Antlered
Units: 014
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 4 0 3 1
1 0 0 1 2 0
2 1 0 2 1 0 1
3 1 0 0 0 3 0
5 0 0 0 0 2
6 0 0 0 1 0
Total 0 1 0 1 o0 2 6 2 9 4 23
NR Mule Deer Antlered
Units: 015
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 6 3 4 4 4
1 1 4 1 5 2 1
2 1 1 3 1 3 0
3 2 2 1 2 1
4 0 1 0 0 0
5 0 0 1 2 0
6 0 0 0 0 1
Total 0 1 1 0 o0 13 10 12 13 7 55
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NR Mule Deer Antlered
Units: 021

Season: Dec 01 - Dec 10
Weapon Archery

Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 10 3 3 7 8
1 5 5 5 3 3
2 1 6 3 3 5 0
3 1 4 4 1 4 2
4 0 1 1 1 2
5 3 2 2 1 1
6 1 2 0 0 1
7 0 1 1 1 0
8 0 0 1 0 0
9 0 1 0 0 0
10 0 0 1 0 0
11 0 0 0 0 2
Total 1 0 1 o0 O 29 22 18 22 19 110
NR Mule Deer Antlered
Units: 022
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 0 6 1 4 1
1 0 0 3 1 0
2 1 1 1 1 2
3 2 2 0 3 0 1
4 0 2 0 0 0
5 0 0 1 0 0
6 0 1 0 0 0
Total 2 0 0 0 0O 3 10 9 6 4 32
NR Mule Deer Antlered
Units: 031
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants

A~ W DNPF O
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5 0 1 0 0 1
6 2 1 1 1 0
Total 2 0 0 0 © 14 24 16 13 76
NR Mule Deer Antlered
Units: 032
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 6
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 8 4 2 4 12
1 1 1 5 4 2 3
2 0 0 5 0 1
3 0 0 0 1 1
4 2 0 2 0 0 0
6 1 0 0 0 0
Total 2 3 0 0 1 10 11 11 7 17 56
NR Mule Deer Antlered
Units: 033
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 3 1 4 0
1 1 3 1 2 2
2 1 1 2 0 1
3 1 1 1 1 1 1 0
4 2 0 1 0 0
5 1 0 0 0 1
6 0 0 0 0 1
Total 1 0 1 o0 O 7 8 6 7 5 33
NR Mule Deer Antlered
Units: 034
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 2 4 1 2 2
1 0 1 0 4 1
2 0 0 0 4 3
3 1 0 0 2 0 1
4 0 0 1 0 0
Total 1 0 1 o0 O 2 5 4 10 7 28
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NR Mule Deer Antlered
Units: 035

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 7
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 8 9 2 7 7
1 4 1 5 2 1 0 4
2 1 0 2 1 0
6 0 1 0 0 0
Total 4 1 0 1 1 14 12 5 8 11 50
NR Mule Deer Antlered
Units: 041, 042
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 2 3 2 5 4
1 1 1 1 0 1
2 0 1 0 0 2
3 0 0 0 0 1
Total 0o 1 o0 0 1 3 5 3 5 8 24
NR Mule Deer Antlered
Units: 043 - 046
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 6
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 6 2 6 11 9
1 0 0 1 1 2
2 0 0 3 3 7
3 1 2 0 0 0 2 2
4 1 0 0 1 0 0
Total o o 1 3 2 6 2 11 17 20 56
NR Mule Deer Antlered

Units: 051

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 6
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Successful Applicants

Total Applicants

Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 5 14 12 5 5
1 4 8 11 1 11
2 3 7 4 2 2 5
3 2 1 4 2 5
4 1 4 3 2 0 3
5 2 1 1 0 0
6 0 0 1 1 1
7 1 0 0 0 0
8 0 0 0 1 0
9 0 0 1 0 0
Total 3 1 2 0 0 25 31 34 12 30 132
NR Mule Deer Antlered
Units: 061, 062, 064, 066 - 068
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 30
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 28 39 40 18 15
1 1 1 1 14 17 13 20 12
2 1 3 6 12 15 11 6
3 1 1 4 1 4 3 3 7 3
4 2 2 1 1 3 4 0 2 4
5 1 2 1 0 1 0 3 1
6 2 2 0 0 0 2 2
Total 6 4 2 13 5 55 76 71 63 43 308
NR Mule Deer Antlered
Units: 065
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 10 7 7 8 8
1 5 2 5 9 3
2 7 3 1 3 2
3 1 1 3 1 5
4 2 0 0 2 0 6
5 0 0 1 1 0
6 1 0 1 0 2
8 0 0 0 1 0
Total 0 0 2 0 0 24 13 20 23 26 106
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NR Mule Deer Antlered
Units: 071 - 079, 091
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 30
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 50 49 35 19 24
1 2 2 30 29 26 16 16
2 2 2 29 23 6 22 10
3 4 1 1 15 8 7 9 10
4 3 1 10 4 7 6 12
5 4 1 10 7 0 0 8
6 1 1 3 1 0 1 0
7 1 1 1 1 2 1 0 1
9 1 1 0 0 0
11 0 1 0 0 0
14 1 1 0 0 0 0
18 0 1 0 0 0
Total 7 6 3 2 2 159 126 82 73 81 521
NR Mule Deer Antlered
Units: 071 - 079, 091
Season: Nov 10 - Nov 20
Weapon Archery
Quota: 3
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 24 20 18 15 22
1 14 8 10 20 9
2 13 18 15 5 20
3 13 8 7 5 7
4 5 12 14 8 15
5 4 3 6 4 9
6 3 7 8 5 10
7 1 5 3 2 2
8 5 1 1 2 5
9 3 0 0 6 4
10 2 1 0 1 0
11 0 0 2 1 0
12 1 0 0 2 0
13 0 1 1 1 1
14 1 1 0 2 2 1
15 1 1 0 1 0 0
16 0 0 0 1 1
17 0 2 0 0 0
Total 2 1 0 0 o0 90 86 88 80 106 450
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NR Mule Deer Antlered
Units: 081

Season: Nov 10 - Nov 20
Weapon Archery

Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 12 37 17 25 10
1 25 18 11 22 8
2 17 25 10 18 9
3 5 16 8 11 5
4 19 11 7 13 2
5 2 9 10 7 3
6 13 12 6 6 3
7 12 7 4 4 6
8 1 1 8 6 5 3 1
9 4 3 4 3 2
10 0 1 2 3 3
11 1 2 2 0 0
12 1 2 1 2 1
13 4 0 3 2 2
14 2 4 1 6 2
15 0 2 2 2 0
16 1 0 0 1 1
17 2 1 0 0 0
18 2 0 0 1 0
19 0 0 1 0 1
20 0 0 1 0 0
Total o o 1 1 o0 140 156 95 129 59 579
NR Mule Deer Antlered
Units: 101 - 109
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 50
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 9 2 2 74 29 35 23 43
1 4 1 48 14 16 24 19
2 12 2 2 27 9 6 9 23
3 3 1 3 5 2 1 2 4
4 1 2 1 2 4 4 0 3 2
5 1 2 0 1 0 0 2
6 0 2 0 0 1
Total 29 6 0 4 11 158 61 58 61 94 432
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NR Mule Deer Antlered
Units: 101 - 109
Season: Nov 10 - Nov 20
Weapon Archery

Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 14 6 14 6
1 5 9 5 11 3
2 2 1 8 2 3
3 1 3 4 4 1
4 4 3 4 3 0
5 2 1 0 1 0
6 1 6 0 2 0
7 0 0 0 3 2
8 1 0 3 0 0 4
9 2 1 0 0 1
10 0 0 1 2 1
11 1 0 0 1 0
13 0 0 0 0 1
14 0 0 0 0 3
15 0 0 0 1 0
Total o o o0 1 1 21 41 28 44 25 159
NR Mule Deer Antlered
Units: 111 - 113
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 3
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 10 14 17 6 9
1 16 13 6 11 4
2 5 8 13 7 2
3 5 4 3 2 1
4 1 2 1 11 2
5 2 0 0 2 2
6 1 1 1 2 2 2
7 0 0 0 0 1
8 1 0 0 0 4 1
10 1 0 0 1 0 0
11 1 0 0 0 0
Total 1 0 1 1 o0 41 42 43 45 24 195

NR Mule Deer Antlered
Units: 114, 115
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 7
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Successful Applicants Total Applicants

Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 11 14 9 8 8
1 9 5 8 5 11
2 1 1 6 3 6 8 9
3 8 4 2 5 6
4 1 3 0 2 4 3
5 1 8 4 2 0 1
7 2 0 0 0 2 0
17 0 0 0 0 1
Total 2 0 1 3 1 45 30 29 32 39 175
NR Mule Deer Antlered
Units: 121
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 4 5 4 14 0
1 0 4 4 6 2
2 2 2 3 9 3
3 2 0 4 5 6 0
4 1 0 0 1 3
5 0 1 0 8 2
6 1 0 0 0 1
7 0 0 0 0 2
Total 0 0 2 0 0 8 16 16 44 13 97
NR Mule Deer Antlered
Units: 121
Season: Nov 10 - Nov 20
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 3 6 6 7
1 1 1 3 3 4
2 3 3 2 3 2
3 4 0 7 4 1
4 2 3 1 2 3
5 0 2 4 3 1
6 0 0 0 2 2
7 1 0 1 2 0 3
8 1 0 1 2 0 0
11 0 0 0 0 1
12 0 1 0 0 0
15 0 0 0 0 1
Total 0 0 2 0 0 13 15 27 23 25 103
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NR Mule Deer Antlered
Units: 131 -134
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 6
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 35 54 41 19 17
1 24 39 26 18 20
2 28 40 24 17 5
3 1 26 32 16 10 12
4 15 31 18 4 12
5 11 16 13 4 8
6 1 10 10 18 5 8
7 10 11 8 3 4
8 1 2 10 3 5 3
9 1 2 3 2 1 6
10 0 2 3 5 3
11 2 3 3 1 0
12 3 1 3 0 4
13 2 2 6 0 0 1
14 1 3 1 3 4
15 2 1 1 0 1
16 1 1 0 0 0
17 0 2 0 0 1
18 0 1 3 0 0
20 0 0 1 1 0
21 0 1 0 0 0
Total 2 3 0 1 o0 174 269 184 96 109 832
NR Mule Deer Antlered
Units: 141 - 145
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 25
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 1 13 14 23 30 19
1 1 2 2 3 5 7 10 9 18
2 3 2 9 2 2 5 9
3 1 3 0 1 1 0 5
4 1 1 0 0 0 1 4
5 2 0 1 0 0 2
13 1 0 0 0 0
Total 7 2 3 3 10 28 25 36 45 57 191
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NR Mule Deer Antlered
Units: 151 - 156
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 6
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 5 6 8 6 6
1 2 3 5 1 7
2 5 1 1 4 0
3 1 2 4 0 1 2 2
4 2 0 5 0 0 0
5 0 0 1 0 0
Total 1 2 0 2 1 16 15 16 13 15 75
NR Mule Deer Antlered
Units: 161 - 164
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 15
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 11 24 14 17 17
1 1 1 1 14 7 12 6 10
2 1 4 8 10 6 9
3 3 3 8 2 1 4 6
4 1 2 0 3 4 1
5 2 2 2 1 0
6 0 0 0 1 1
Total 4 3 0 3 5 41 43 42 39 44 209
NR Mule Deer Antlered
Units: 171 -173
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 20
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 2 6 14 10 7 14
1 3 1 1 5 8 2 8
2 2 1 1 1 11 2 6 5
3 1 1 1 1 2 1 1 0 2
4 1 2 1 0 0 3 2
5 1 1 0 0 0 1
Total 7 4 4 1 4 32 31 21 18 32 134
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NR Mule Deer Antlered
Units: 181 - 184
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 6
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 3 3 8 3 9
1 1 2 0 1 0
2 1 1 0 0 1 4 4
3 1 0 0 1 1 0
4 0 0 1 0 0
5 0 1 0 0 0
Total 1 2 2 1 0 4 6 11 9 13 43
NR Mule Deer Antlered
Units: 192
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 4 1 0 4 1
1 2 1 1 2 0
2 2 1 0 2 3
3 1 1 0 2 1
Total 1 0 0 1 o0 9 4 1 10 5 29
NR Mule Deer Antlered
Units: 192
Season: Dec 01 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 6 1 2 5 6
1 4 5 7 3 5
2 0 4 1 1 3
3 1 1 2 4 3 1
4 1 0 2 2 0 2
5 0 1 0 1 0
6 1 0 0 0 1
7 0 0 0 1 0
10 0 0 0 1 0
Total 0 1 1 o0 o0 12 15 16 15 18 76
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NR Mule Deer Antlered
Units: 194, 196
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 11 4 10 3 7
1 8 12 4 2 3
2 6 3 5 2 1
3 6 4 2 2 1
4 3 3 0 0 0
5 2 2 1 1 0 0
6 0 1 0 0 0
7 1 0 0 0 1
10 0 1 0 0 0
Total 2 0 0 0 O 37 29 22 9 13 110
NR Mule Deer Antlered
Units: 194, 196
Season: Dec 01 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 12 14 13 13 7
1 16 16 7 6 10
2 2 9 12 3 9
3 17 18 4 12 6
4 7 10 9 7 8
5 8 2 6 4 4
6 9 4 4 4 4
7 5 2 4 4 1
8 8 3 4 1 3
9 3 4 1 0 0
10 3 3 1 2 0
11 3 0 2 2 1
12 1 0 0 1 1
13 0 0 4 0 3
14 2 0 2 3 1
15 1 1 0 0 1
16 1 1 0 0 0
17 1 0 0 0 1
19 2 2 0 0 1 0
20 0 0 0 0 1
21 0 0 0 1 0
Total 2 0 0 0 O 111 87 73 64 61 396
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NR Mule Deer Antlered
Units: 195

Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 3 1 3 1
1 1 4 1 1 0 1
2 0 2 2 0 0
3 0 1 1 0 0
4 0 1 0 0 0
5 0 0 0 1 0
Total 1 0 0 1 o0 7 8 5 4 2 26
NR Mule Deer Antlered
Units: 201 - 202, 204 - 208
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 1 2 0 3
1 0 0 1 0 0
2 1 1 2 1 0 1
5 0 0 1 0 0
Total 1 0 1 o0 O 3 3 5 0 4 15
NR Mule Deer Antlered
Units: 201, 204
Season: Dec 16 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 6 4 5 5 6
1 5 0 2 2 1
2 2 2 1 1 3
3 1 1 1 2 0 0
4 0 0 1 0 0
5 0 1 0 0 0
6 1 0 0 0 0
8 0 1 0 0 0
9 0 0 0 0 1
10 0 0 0 0 1
Total 1 0 1 0 O 15 9 11 8 12 55
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NR Mule Deer Antlered
Units: 202, 205 - 208
Season: Dec 16 - Jan 01
Weapon Archery

Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 3 2 0 4
1 0 1 2 1 1
2 5 3 1 2 2
3 1 1 0 1 1 0
5 0 1 1 0 1
8 0 0 0 1 0
9 1 0 0 0 1 0
Total 1 0 0 1 o0 9 8 7 6 8 38
NR Mule Deer Antlered
Units: 203
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 6 1 2 3 2
1 1 0 0 4 1
2 1 1 1 0 1 1 0
Total 1 0 1 o0 O 8 1 3 8 3 23
NR Mule Deer Antlered
Units: 203
Season: Dec 16 - Jan 01
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 6 1 4 3
1 1 2 1 3 1 2
2 1 2 0 1 1
8 1 0 0 1 0 0
Total 0 1 1 0 o0 6 9 5 6 6 32

NR Mule Deer Antlered
Units: 211 - 213
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 2
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Successful Applicants

Total Applicants

Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 2 1 2 0
1 2 2 0 0 1
2 1 2 2 1 2 2
3 0 0 0 0 1
5 0 0 0 1 0
7 0 0 0 0 2
18 1 0 0 0 1 0
Total 1 0 0 1 o0 5 6 2 6 6 25
NR Mule Deer Antlered
Units: 221 - 223
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 6
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 22 15 11 19 3
1 19 14 16 9 3
2 9 13 16 6 4
3 4 8 18 11 4
4 1 10 3 11 8 7
5 3 7 4 5 2
6 1 1 3 2 4 2
7 1 5 2 4 2 1
8 0 2 3 3 7
9 1 1 0 4 1 1
10 3 0 3 0 3
11 0 1 0 2 1
12 1 0 1 1 1 0
13 1 2 0 1 0 0
14 0 0 1 0 2
15 0 0 0 0 1
16 0 0 1 0 0
17 0 0 1 1 0
Total o 1 2 3 0 79 69 97 72 41 358
NR Mule Deer Antlered
Units: 231
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 4
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants

O b~ WN PP O
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47 36 37 34 16
45 41 32 13 9
31 30 37 17 4
26 20 19 14 6
24 22 27 17 7
19 7 20 8 6
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6 13 10 7 13 1
7 18 8 11 4 4
8 1 9 8 8 7 2
9 1 9 8 4 5 2
10 11 4 4 0 3
11 3 4 2 0 0
12 2 4 1 2 1
13 4 5 2 3 1
14 1 2 4 0 2
15 1 4 2 2 1 1
16 2 1 1 1 0
17 2 1 1 2 0
18 0 2 1 0 0
20 0 2 0 0 0
22 1 0 0 0 0
Total 2 1 0 1 o0 271 217 220 141 65 914
NR Mule Deer Antlered
Units: 241 - 245
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 87 35 23 12 15
1 62 38 18 4 6
2 61 21 16 11 8
3 41 23 13 9 5
4 52 12 14 10 O
5 28 15 3 4 4
6 25 11 8 1 2
7 15 12 3 2 1
8 20 9 4 4 2
9 13 8 6 2 1
10 8 7 4 1 1
11 8 3 2 0 1
12 1 2 2 1 0
13 1 13 4 2 2 0
14 10 1 2 1 1
15 4 2 2 1 1
16 1 6 1 0 0 0
17 3 1 1 0 1
18 2 0 0 0 0
19 1 0 0 0 0
20 2 1 0 0 0
21 1 0 0 0 1
Total 2 0 0 0 o© 473 206 123 65 50 917

NR Mule Deer Antlered
Units: 251 - 254
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery

Quota: 2
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Successful Applicants Total Applicants

Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 2 4 0
1 0 0 0 0 1
2 0 0 1 3 0
3 1 0 0 1 0 1
5 1 1 0 0 0 0
Total 1 0 1 0 O 2 1 4 7 2 16
NR Mule Deer Antlered
Units: 261 - 268
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 3 4 2 0 3
1 2 1 1 1 1
2 0 0 6 2 2
3 1 1 0 3 0 1
4 1 0 1 0 2
5 0 0 1 0 0
8 1 0 0 0 0
Total 1 0 1 o0 O 8 5 14 3 9 39
NR Mule Deer Antlered
Units: 271, 272
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 2 1 0 1 1
1 1 0 2 2 0 0
2 1 0 0 0 0 1
3 0 0 0 0 1
Total o 0o 1 o0 1 2 3 2 1 3 11
NR Mule Deer Antlered
Units: 291
Season: Aug 10 - Sep 09
Weapon Archery
Quota: 2
Successful Applicants Total Applicants Unique
Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th Applicants
0 1 1 3 3 1 0
1 1 0 0 2 3
2 2 0 0 0 0
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Total 1 1 0 0 0 6 4 4 3 3 20
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